
d4 6

k

d

1,
4

d3

Technický předpis č.

TP 0023

Matice paprsku do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou,
než uvedenou standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
nikl lesklý

d M 3 M 3,5 M 4 M 3,5
d3 5,6 5,6 6,5 6,5

d4 9 9 10 10

k 4,1 4,1 4 4

R2 5,5 5,5 6,5 6,5

s 4,5 4,5 5,5 5,5

l*

14 2000 2,47 2000 2,20 - - - -
16 - - - - 500 3,31 500 3,30
18 - - - - - - - -

d M 5 M 4 M 4,5
d3 7,5 7,5 7,5

d4 12 12 12

k 4,2 4,2 4,2

R2 8 8 8

s 6,5 6,5 6,5

l*

18 500 5,34 500 5,84 500 5,54 

Závit: M
Materiál: mosaz

s

l

A

R
2

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com



d4

b
k

d

1,
4

d3

Technický předpis č.

TP 0020-1

Matice paprsku do kol - VELO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou,
než uvedenou standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
nikl lesklý

d FG 2,6
d3 4,9

d4 7,5

k 2

b 6

s 4

l*

14 500 1,79

Závit: DIN 79012
Materiál: mosaz

s l

R
4,5

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com



Technický předpis č.

TP 0020-1

Matice paprsku do kol - VELO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
nikl lesklý

d FG 2 FG 2,3
d3 4 4

d4 6,2 6,2

k 1,8 1,8

s 3,25 3,25

l*

12 500 1,01 4000 0,95
14 - - 4000 1,07
16 - - 500 1,16
18 - - 500 1,25

Závit: DIN 79012
Materiál: mosaz

d4 b

k

d

1,
4

d3

s l

90
°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

b

4,5
6,5
4,5
5,5



Technický předpis č.

TP 0020-2

Matice paprsku do kol - VELO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání
zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky
i s jinou, než uvedenou standardní
povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
nikl lesklý

Závit: DIN 79012
Materiál: mosaz

6,
2

b

k

d

d3

5,6 l

90
°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d FG 2 FG 2,3
d3 4 4

d4 6,2 6,2

k 1,8 1,8

s 3,25 3,25

l*

12 500 1,01 4000 0,95
14 - - 4000 1,07
16 - - 500 1,16
18 - - 500 1,25

b

4,5
6,5
4,5
5,5



L

F

G

F
G

d

D

Technický předpis č.

TP 0021

Dráty do kol - VELO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, 

lze na přání zákazníka 
změnit

počet kusů 
v 1 standardním balení

hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství
dle přání zákazníka.

Na přání zákazníka lze 
dodávat výrobky i s jinou, 
než uvedenou standardní
povrchovou úpravou.

FG 2 2,3 2,6
d 1,8 2,0 2,3

D* 3,8 4,0 4,5
G* 5,5 6,0 7,5
F* 9,0 9,0 10,0
ß* 95° 95° 95°

l*

85 500 1,82 400 2,27 200 2,90

500 500 2,12 500 2,65 500 3,44
101 500 2,14 500 2,67 500 3,48

140 500 2,92 500 3,65 500 4,80
141 500 2,94 500 3,67 500 4,83

180 500 3,72 500 4,62 500 6,15
181 500 3,74 500 4,64 500 6,18

220 500 4,52 500 5,61 500 7,50
221 500 4,54 500 5,64 500 7,53

260 500 5,31 500 6,59 500 8,85
261 500 5,33 500 6,61 500 8,89

300 500 6,11 500 7,57 500 10,21
301 500 6,13 500 7,59 500 10,24

310 500 6,31 500 7,82 500 10,55

Závit: FG

Materiál:
ocel

pozinkovaná ocel

ß

90°

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com



L

F

G

F
G

D

Technický předpis č.

TP 0021

Dráty do kol - VELO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, 

lze na přání zákazníka 
změnit

počet kusů 
v 1 standardním balení

hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství
dle přání zákazníka.

Na přání zákazníka lze 
dodávat výrobky i s jinou,
než uvedenou standardní
povrchovou úpravou.

FG 2 2,3 2,6
d 1,8 2,0 2,3

D* 3,8 4,0 4,5
G* 5,5 6,0 7,5
F* 9,0 9,0 10,0
ß* 95° 95° 95°

l*

85 100 1,82 400 2,27 200 2,90

100 100 2,12 100 2,65 100 3,44
101 100 2,14 100 2,67 100 3,48

140 100 2,92 100 3,65 100 4,80
141 100 2,94 100 3,67 100 4,83

180 100 3,72 100 4,62 100 6,15
181 100 3,74 100 4,64 100 6,18

220 100 4,52 100 5,61 100 7,50
221 100 4,54 100 5,64 100 7,53

260 100 5,31 100 6,59 100 8,85
261 100 5,33 100 6,61 100 8,89

300 100 6,11 100 7,57 100 10,21
301 100 6,13 100 7,59 100 10,24

310 100 6,31 100 7,82 100 10,55

Závit: FG
Materiál: nerezová ocel

ß

90°

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

G

M

D

Technický předpis č.

TP 0022-2

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

G* 8 8,5 9 9

F* 12 13 15 16

ß* 95° 95° 95° 95°

l*

110 200 4,96 100 6,85 100 8,42 100 11,33

140 200 6,21 100 8,55 100 10,61 100 14,21
141 200 6,25 100 8,61 100 10,68 100 14,31

180 200 7,88 100 10,83 100 13,52 100 18,15
181 200 7,92 100 11,89 100 13,61 100 18,2

220 200 9,51 100 13,11 100 16,45 100 21,89
221 200 9,55 100 13,17 100 16,53 100 21,99

260 200 11,21 100 15,39 100 19,37 100 25,73
261 200 11,25 100 15,45 100 19,45 100 25,83

300 200 12,61 100 18,15 100 21,81 100 30,21

Závit: M
Materiál: ocel

ß

90°

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

zinek bílý

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

G

M

D

Technický předpis č.

TP 0022-2

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

G* 8 8,5 9 9

F* 12 13 15 16

ß* 95° 95° 95° 95°

l*

110 200 4,96 100 6,85 100 8,42 100 11,33

140 200 6,21 100 8,55 100 10,61 100 14,21
141 200 6,25 100 8,61 100 10,68 100 14,31

180 200 7,88 100 10,83 100 13,52 100 18,15
181 200 7,92 100 11,89 100 13,61 100 18,2

220 200 9,51 100 13,11 100 16,45 100 21,89
221 200 9,55 100 13,17 100 16,53 100 21,99

260 200 11,21 100 15,39 100 19,37 100 25,73
261 200 11,25 100 15,45 100 19,45 100 25,83

300 200 12,61 100 18,15 100 21,81 100 30,21

Závit: M
Materiál: nerezová ocel

ß

90°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

MD
Technický předpis č.

TP 0022-1

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

F* 12 13 15 16

l*

110 200 4,67 100 6,44 100 7,90 100 10,65

140 200 5,92 100 8,14 100 10,09 100 13,53
141 200 5,96 100 8,20 100 10,16 100 13,63

180 200 7,59 100 10,42 100 13,00 100 17,47
181 200 7,63 100 11,48 100 13,09 100 17,52

220 200 9,22 100 12,70 100 15,93 100 21,21
221 200 9,26 100 12,76 100 16,01 100 21,31

260 200 10,92 100 14,98 100 18,85 100 25,05
261 200 10,96 100 15,04 100 18,93 100 25,15

300 200 12,32 100 17,74 100 21,29 100 29,53

Závit: M
Materiál: ocel

90
°

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

zinek bílý

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

MD
Technický předpis č.

TP 0022-1

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

F* 12 13 15 16

l*

110 200 4,67 100 6,44 100 7,90 100 10,65

140 200 5,92 100 8,14 100 10,09 100 13,53
141 200 5,96 100 8,20 100 10,16 100 13,63

180 200 7,59 100 10,42 100 13,00 100 17,47
181 200 7,63 100 11,48 100 13,09 100 17,52

220 200 9,22 100 12,70 100 15,93 100 21,21
221 200 9,26 100 12,76 100 16,01 100 21,31

260 200 10,92 100 14,98 100 18,85 100 25,05
261 200 10,96 100 15,04 100 18,93 100 25,15

300 200 12,32 100 17,74 100 21,29 100 29,53

Závit: M
Materiál: nerezová ocel

90
°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

G

M

D

Technický předpis č.

TP 0022-3

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

zinek bílý

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

G* 11,5 11,5 11,5 11,5

F* 12 13 15 16

ß* 145° 145° 145° 145°

l*

110 200 4,96 100 6,85 100 8,42 100 11,33

140 200 6,21 100 8,55 100 10,61 100 14,21
141 200 6,25 100 8,61 100 10,68 100 14,31

180 200 7,88 100 10,83 100 13,52 100 18,15
181 200 7,92 100 11,89 100 13,61 100 18,2

220 200 9,51 100 13,11 100 16,45 100 21,89
221 200 9,55 100 13,17 100 16,53 100 21,99

260 200 11,21 100 15,39 100 19,37 100 25,73
261 200 11,25 100 15,45 100 19,45 100 25,83

300 200 12,61 100 18,15 100 21,81 100 30,21

Závit: M
Materiál: ocel

ß

90°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

d



L

F

M

D

Technický předpis č.

TP 0022-3

Dráty do kol - MOTO

Vysvětlivky:
* takto označené rozměry, lze na přání zákazníka změnit

počet kusů v 1 standardním balení
hmotnost 1 000 kusů

Poznámky:
Výrobky lze balit i v množství dle přání zákazníka.
Na přání zákazníka lze dodávat výrobky i s jinou, než uvedenou
standardní povrchovou úpravou.

Standardní povrchová úprava
bez povrchové úpravy

M 3 3,5 4 4,5
d 2,6 3,03 3,44 3,91

D* 5,0 5,8 6,3 7,0

G* 11,5 11,5 11,5 11,5

F* 12 13 15 16

ß* 145° 145° 145° 145°

l*

110 200 4,96 100 6,85 100 8,42 100 11,33

140 200 6,21 100 8,55 100 10,61 100 14,21
141 200 6,25 100 8,61 100 10,68 100 14,31

180 200 7,88 100 10,83 100 13,52 100 18,15
181 200 7,92 100 11,89 100 13,61 100 18,2

220 200 9,51 100 13,11 100 16,45 100 21,89
221 200 9,55 100 13,17 100 16,53 100 21,99

260 200 11,21 100 15,39 100 19,37 100 25,73
261 200 11,25 100 15,45 100 19,45 100 25,83

300 200 12,61 100 18,15 100 21,81 100 30,21

Závit: M
Materiál: nerezová ocel

ß

90°

© 2001 Šroubárna Marek s.r.o., Hvězdonice 6, 257 24 Chocerady, tel.: (0301) 792 101-3; fax: (0301) 792 104; www.sroubmarek.com; info@sroubmarek.com

G

d


